GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104340

Asiento N° 6373

Compromiso N° 1455

FECHA: 13/12/2018 ©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: GUZ

MAN VIANA CARLOS ELVIS

ta suMA DE: GIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GUZMAN VIANA
18/10/2018

Rico-Acceso
Chonta

CARLOS ELVIS.-
transportando

Liquidacién de

material peétreo para el

USD 109.00

Nota Débito N°0

Comisidén N. 359-DGVID de fecha
lastrado de la Via Puerto
a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu-Parroduia
Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto Informe de comisién, Certificados

legalizados, Factura, Control de actividades diarias, Reporte del bicmétrico,
Certificado y reporte del rastreo, se amortiza el anticipo entregado con Comp.
Nro. 103871 por § 430.00.
ILEDESMA
DOCUMENTQS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Rue/ClI
CTA 170301045269 GUZMAN VIANA CARLQOS ELVIS 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadige Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USC PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC, CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCICNA 430.00
1.5.1.98.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSICN 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 WVIATICOS Y SUBSISTENCIAS 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Chras guie canblanvidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104340

FECHA: .Tena, 13 de Diciembre 2018 ... VALOR USD: .oovveeeveeen 1.09.00.
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS ...
POR CONCEPTO DE: oo e etr et e et sttt eteeate st e s seesteseressesnetenseenteessesesaneseressreanae e,

Liquidacion de Comision N. 359-DGVID de fecha 18/10/2018 transportando

material pétreo para el lastrado de la via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto

Rice-Wachiyacu-Parroguia Chonta Punta-Cantém Tena por 14 dias; Adjunto informe - de comision; Certifica

dos legalizados, Factura, Control de actividades diarias, Reporte del biométrico, Certificado y reporte del rastreo,

se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nﬁ&ﬂ'@ﬁﬁ,&ﬂr& 430.00.

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. "Juan Montalve” y “Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



‘COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE YIATICOS

1455

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FECHA: 13/12/2018

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS-CHOFER

‘BENEFICIARIO:
: Liquidacién de 01 Comisién, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.358-DGVID
|CONCEPTO de fecha 18/10/2018
LUGAR 5 dias |
‘NO. DE DiAS 20 dias laborables i
iMONTO $109.00
| LISTA DE CHEQUED
| No. TIPO OE REQUISITO OBSERVACIONES
' CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 359-DGVIO
autoridad o su delegado.
Formulario de " informe del cumplimiento de
: 2 ?Srrm‘;lig::rii?:;umci)ggra\laﬁol Jg;gl?ndrralsegg::oesluperior ¥ v informe de Servicios Institucionales
autorizado por la méxima autoridad o su delegado, legalizado Nro. 353-DGVID
: detallando las actividades cumplidas,
! Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
: 3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000181 26/11/2D18
servidor (a).
4 Certificado del rastreo satelital del vehfculo v Legalizado por Anglista 3 de
! Institucional Mantenimiento de Vehiculos
o 5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) {cuando v
aplique uso de transporte institucional).
5 Hoja de control de actividades diarias {Maquinaria v Legalizada por el funcionario comisionade y
| y vehiculos pesados) el jefe de grupo
Reporte del registro de asistencia del reloj
7 N . v
biométrico i
i - ; \ - Certificado de trabajo firmado por el ]l
| 8 Egmﬂfg:zji;u?ﬂg'ﬁ;};‘; ia:::te%r;;;za la v Fiscalizador de obra y - Certificado firmado
P ) por el Jefe de Grupo
. .. - . Certificado de trabajo firmado por el
9 Cernﬁ_cado de cumphmlentolo asistencia & a v Presidente del GAD Parroquial de Chonta
) Comlsion del lugar al cual asistieron. Binta
|
' Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maguinaria informando novedades v
por dafios en Ja maquinaria
| 11 Informe Técnico de avance de obra v
I~ Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado J
‘NOTA Toda la docunientaciton adjynta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn clectrinicas ¢
AN uales, |
Nro. de dlas fre i
| trabajados 14 Valor del vidtico; § 38.50 ‘
; TOTAL VIATICOS §539.00 ‘
‘ A Justificar 70% $377.30 ‘
: Asume [2 entidnd 3D% £ 161.70
A~
s A
Presentaeifn de facturas (Alimentacion y ' Ez ADO ’ B 3, ‘
‘ $377.30 DJC
: Hospedaje) por: 'a i
Sin presentacién de fac.turamdn conforme $ 16170 :
normativa; !
Suma total def vigtico: § 539.00 |
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 |
pasajes) por: ’ ‘
Descuentn del anticipo entregado: $ 430.00 Nro, Comprebante 103871 :
VALORA PAGAR: L.§ 109.00 i
ELABORADO POR: ;
4 Q !
! ~—Blylina Pacz AM Oz

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATT

<

Pagina 1



T : SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
Ea TNSTTTUICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 359-DGVID. | FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa) 18M10/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]

DATOS GENERALES

APELLIDQS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DE VEHICULQ PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

AGUA SANTA - PUERTORICO (PARRCQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LL.LEGADA HORA LLEGADA

(dd-mrm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
22~ 10 (g DR | 23 -\ ~20/% I HTS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER VEHICULO PESADQO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No. 41
CERDA GREFA LUIS MIGUEL - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 NO. 49

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER VEHICULQ PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 44
ALDAZ ANDI CLAUDIO SEVERQ - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1053 No. 45

Sec le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pélreo para ejecutar el
lastrado de la via Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Pucrto Rico - Wachiyacu
Teodoro Andi ~ Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: Lunes 22 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ing. José Lobato fiscalizara csta obra

SALIDA [LEGADA
LV RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa fh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL {ffﬁéoAfﬁﬁgﬁgﬁ’?A ' DR 2 ol 2
Re e 22-10- W FHR U 23-1(-2008 [y 1113
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

Ing. Gabriel Tintin
DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CHOFER DE VE ULO PESADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con perfo mencs
72 horas de anticipacién al cummplimiento de los servicios institucionales; salve el
case de que por necesldades institucionaies ia Autoridad Nominadora auterice,
« De no existir disponibilidad presupuestasia, tanto la soiicitud como la autorizacidn
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicips institucionaies debera presentarse dentro dei termino de
4 dias de cumpiido el servicio institucionaf
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante ios dias de descanso obligatorio,
con excepcion de ias Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autosidad o su Deiegaga.

DIRECTCRA DE
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO
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GOBIERNO PROVINCIAL OE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
359-DGVID 26 de noviembre de 2018
OATOS GENERALES

- ES DE LA O EL SERVIDOR
APELLIDOS - NOMBRES 0 PUESTO QUE OCUPA:

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS CHOFER DE VEHICULOS PESADOS

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR.

PARROQUIA CHONTA PUNTA- SECTOR DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

AGUA SANTA- PTO. RICO-CANTON INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA-PROVINCIA DE NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

GUZMAN ELVIS-CHOFER DE VOLQUETA CHEVROLETNEI [045-N4]

CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VOLQUETA HINO NSA1015-N"4%

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMFER-CHOTER DE VEHICULQ PESADO

ALDAZ ANDI CLAUDIO CEVERO-CHOFER DE VEHICULO PESADO NISSAN NEI-1053 N°45

INFORME DE ACTIVIOADES Y PRODUCTOS ALCANZAQOQS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 359-DGVID, del 18 de Octubre de 2018, me
trasladé a la Parroquia Chonta Punta-Sector Agua Santa-Pto. Rico, a realizar trabajos de
transporte de material pétreo para el lastrado de la via Pto. Rico-acceso a la gabarra comunidad
Agua Santa y Pto. Rico-Wachiyacu, para el efecto detallo las artividades realizadas:

2018/10/22.- Salida de los talleres destino al sector Agua Santa-Pto. Rico perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta, por la tarde se imicia con el relastre de la via, realizando 5 viajes.

2018/10/23.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto, Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 10 viajes.

2018/10/24.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 12 viajes.

2018/10/25.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 12 viajes.

2018/10/26.- transporte de material pétreo para el relasire de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 05 vigjes.

2018/11/05.- Salida de los talleres al frente de trabajo sector Pto. Rico, transporte de material
pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa,
realizando 05 vigjes. C
bt S datans iy Y p 94 m
2018/11/06.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 10 viajes T




2018/11/07.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 12 viajes.

2018/11/08.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 10 viajes.

2018/11/09.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 05 viajes.

2018/11/12.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 05 viajes.

2018/11/13.- Salida de los talleres al frente de trabajo sector Pto. Rico-Agua Santa, transporte
de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la Gabarra comunidad Agua
Santa, realizando 10 viajes.

2018/11/14.- transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 10 viajes.

2018/11/15.- Desfile Civico(fundacidn de Tena)
2018/11/16.- Compensacion disposicién emitido por el sefior Gobernador de la Provincia.

2018/11/19.- Salida de los talleres al frente de trabajo sector Pto. Rico, transporte de material
pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa,
realizando 10 viajes.

2018/11/20.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 10 viajes.

2018/11/21.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 06 viajes, cambio de la manguera del sistema
hidrulico por rotura,

2018/11/22.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 10 viajes,

2018/11/23.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via Pto. Rico —acceso a la
Gabarra comunidad Agua Santa, realizando 05 viajes.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
FECHA utilizado en el cumplimiente del servicio institucional,
22/10/2018 23/11/2018 , . . R
dd-mmm-aaa /10/ 11/ desde la salida del lugar de residencia o trabaje
HORA 731 14113 habitua-les o ‘del cumplimiento  del  servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm e
estos sitios.
TRANSPORTE N
TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSP ORTE NOMERE DE RUTA
[Adreo, terrestre, TRANSPCRTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-
PARROQUIA
CHONTA
TERRESTE INSTITUCIONAL PUNTA- 22/10/2018 | 7:31 23/11/2018 | 14;13
SECTOR PTO.
RICO-ACCESO
A LA GABARRA

NOTA: En casc de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

hordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

o

UzZman

CHOFER DE VEHICULOS PESADOS

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contraric la liguidaciéon se
demprard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir  los  valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad 0 su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONA})&”‘.

=
,"3<°

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DELAOEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTORA DE GESTION DE ADMI s:mp. _‘A,

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

o ing. Gabrie! Tintin
- DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TN
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FREFECTURA

NARS

nu g vl viiss!

CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

GUZMAN VIANA CARLQOS ELVIS

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500316094 227

22/10/18 7:31 9 Entrada

22/10/18 18:38 16 Salida

23/10/18 718 16 Entrada

23/10/18 7:18 16 Entrada

23/10/18 17:15 16 Salida

23/10/18 17:15 18 Salida

24/10/18 6:16 16 Entrada

24/10/18 16:53 16 Salida

25/10/18 6:26 16 Entrada

25/10/18 17:01 16 Salida

26/10/18 7:01 16 Entrada

26/10/18 16:42 9 Salida

29/10/18 7:42 9 Entrada

29/10/18 12:03 9 Salida Almuerzo

29/10/18 12:52 9 Entrada Almuerzo

29/10/18 17:04 5 Salida

05/11/18 7:37 9 Entrada

05/11/18 17:56 16 Salida

06/11/18 7:29 16 Entrada

06/11/18 7:29 16 Entrada

06/11/18 17:01 16 Salida

06/11/18 17:01 16 Salida

07/11/18 7.52 16 Entrada

07/11/18 7:52 16 Entrada

07/11/18 17:36 18 Salida + .

07/11/18 17:36 16 Salida- ' fa Lal Y e

08/11/18 6:20 16 Entrada ~ .. S e

08/11/18 6:20 16 Entrada

08/11/18 17:20 16 Salida

08/11118 17:20 16 Salida

09/11/18 7:54 16 Entrada \C)
Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 26/11/2018 03.20



No. Registros:
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TIMBRE

09/11/18 7:54
12/11/18 7:39
12/11/18 18:52
12/11/18 18:52
13/11/18 6:35
13/11/18 6:36
13/11/18 17:55
13/11/18 1755
14/11/18 6:13
14/11/18 6:13
14/11/18 16:55
19/11/18 7:39
19/11/18 17:42
19/11/18 17:42
20/11/186:19
2011118 6:19
20/11/18 18:13
20/11/18 18:13
21/11/18 6:03
21/11/18 6:03
21/11/18 17:31
21/111/18 17:31
21/11/18 18:12
21/14/18 18:12
22/11/18 6:30
22/11/18 6:30
22/11/18 17:51
22/11/18 17:51
23/11/18 8:04
23/11/18 8:04
23/11/18 14:13

16

16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

RELOJ

ACCION

Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada

Salida
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~ ol
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ST
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, ) Gokier o Autonomo Descentralizado
“F “rovincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero ANDRES CABRERA J. .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADQ del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta Chevrolet placa NEI-1045, N.° 41 conducida por el sefior Elviz Guzman los
dias:22,23,24,25,26 de octubre y los dias 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19,20,21,22,23 de noviembre
del 2018 donde se detalla de acuerdo al documento de Reporte del sistema de Rastreo del

Automotor antes citado v que se adjunta al presente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 27 de noviembre del 2018.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REPORTE DEL RASTREO DEL 22 DE OCTUBRE AL 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018

DISPOSITIVO VEHICULO / UBICACION PLACA CONDUCTOR INICIO FIN ENCENDIDO
MAQUINARIA ENCENDIDO

VOLQUETAS VOLQUETE Sin posicion GPS NEI-1045 ELVIS GUZMAN  00:00 00:00

GADPN CHEVROLET(005-

01-015-0031)

NOTA :EL PRESENTE VEHICULO NO REGISTRA DATO ALGUNO POR MOTIVO QUE NO EXISTE
COBERTURA EN EL SECTOR DE CHONTA PUNTA-AGUA SANTA.

—

@E ﬁ”‘idg’"

-4

211k 'N LDE 'n'f““)"wfl“L

i DE MANT Wt
. E
‘;QU'NA :5 a"m h}",,
.y
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
R
el | i ’\ q‘ ! “I‘:\, ?:".,7



FOTOGRAFIA:

Satélite

NOTA: NO SE PUEDE VISUALIZAR POR LO QUE ES LAVOLQUETA SE ENCUENTRA EN UNA ZONASIN
COBERTURA.
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3, Gobierno Auténomo Descentralizal

Cho, ;
“Lervitovio petrolero con T
}'icyueza natural lncalculaéte_._.. PRESIDENTE

;‘__—-—_

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticién
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior GUZMAN VIANA ELVIS, con cedula de ciudadania N°
150031609-4 chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta
CHEVROLET DE PLACAS NEI 1045 numero 41, realizo el trabajo de traslado
de material pétreo en la obra de lastrado de la via Agua Santa — Wuachiyacu,
Mondafa perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Canton Tena;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre
y 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018, por el
lapso de 18 dias. Pernoctando en la comunidad y demostrando durante el
tiempo de su permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que
ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la
parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de noviembre del 2018.

. T L K

' s "**1'-.1'.3: :\\ ,J 3] '-'u‘-j.\ 7" .
D ; A0 PARROQUIAL AUSAL DE
y= 1 CHONTA PuUmYA
i PRESIDENCIA
Lg_gonta Punts - Ecuade.

Sr, JF%e garcés Ortega
PRESIDE DE'GADP CHONTA PUNTA

Direccidén: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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Gobierno Autonomo Descentralizado

PREFECTURA

| Provincial de Napo

k bém e wsé% vides!

DIRECCION DE GESTION DE FISCALIZACION
TENA- NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato- SUPERVISOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA
del Gobierno Provincial de Napo, en debida y legal forma:

CERTIFICA

Que, el sefior GUZMAN VIANA ELVIS- CHOFER DE VOLQUETA cumplié con la
jornada de 18 dias laborables desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre; 05, 06, 07,
08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23,de noviembre de 2018, realizando los
trabajos de lastrado de la via Puerto Rico acceso a la gabarra de Agua Santa
dando avance de obra de 700 m de lastrado y se realiz6 sus respectivos rellenos
en las quebradas que habian destruido el lastrade por los fueres aguaceros y
también se realizé el relastrado de la mencionada via, perteneciente a la parrogquia
Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funcioneds con responsabilidad, siendo cumplidor de la
actividad a el asignada.

Es todo cuantc debo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso del presente documento, excepto en tramite judiciales.

Tena, 26 de Noviembre de 2018

SUPERVISOR DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA



- }\{A% GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

Tena — Napo — Ecuador

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO - Jefe de Grupo del GADPN, en debida y legal
forma certifica:

Que, el sefior ELVIS GUZMAN VIANA, taboré como Chofer de la Volqueta Chevrolet
Isuzu de placas NEI-1045 No. 41, en el frente de trabajo de Puerto Rico, parroquia
Chonta Punta, cantén Tena, por una jornada de 18 dias laborables a partir de tos dias
22, 23, 24, 25, 26 de octubre y los dias 05,06,07,08,09,12,13,14,19,20,21,22,23 de
noviembre de 2018; realizando la construccién de la via desde Puerto Rico — Agua
Santa de la parroquia Chonta Punta, donde se colocard la nueva gabarra en el rio
Napo.

Por inconsistencia del reloj biométrico no registra la salida del 09 de noviembre de
2018.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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Cevallos Balda

Ana Gabriela

Dir: Via Los Zofros s/n

Chontapunta - Tena - Napo - Ecuad}

ot Copinon Simplifinds”

[RUC: 1501191876001)
|NOTA DE VENTAco1 - 001

000000181

Aut. SRI: 1122901496

C‘.Ilente(é:ﬂu{:)6;.}(,'”,‘:(")| e

Direccion:.............

Lrucict; fft‘OBTCOF""-?

Fecha de Emision 28, = Mot~ 201

CANT. DESCRIPCION P, UNIT. | V. TOTAL
(8 | pespyunes Yz |F2,%°
/8 | gerutedd 4,5 | F2,0
4 | HERIENDAL oo | 56,00

14 Yol PEoAl &

15,2 | 2102

N

/

f"—""\
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FORMA D PAGO
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ELECTRONICD

e

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 /IMPRENTA ALEGRAFIC f AUT. SR, 7933 - Telel: 2388-401
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